
Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010778-5 ANTHONY HENRIQUE DA SILVA 13/04/2005 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

01.002124-0 SAMUEL ALVES DE ANDRADE 26/02/1996 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

01.010184-8 DAVI CLEVERSON LIMA DA SILVA 10/02/1993 11,0 12,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

01.009399-4 KAIQUE SIENNA KONDO 21/04/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.009736-0 KAUAN MAGALHAES DE SOUZA 17/12/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.006234-4 HEITOR SANTOS CRUZ 21/10/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.008584-2 JOÃO VICTOR DOMINGUES DA SILVA 29/07/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

01.007359-5 LYVIA BORGES LOPES 08/02/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

01.006224-9 CLARA DA SILVA SANTOS 03/03/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.010718-2 MANUEL ANTONIO ROCHA NETO 08/03/1990 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

01.009969-5 DANIEL DOS SANTOS MARANHÃO 03/04/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

01.009858-9 LAUANNE VITÓRIA SANTOS AMARAL 05/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.009014-5 DANIELLY LOHANY LIMA DINIZ 19/04/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.011289-8 CARLOS JÚNIOR DA SILVA OLIVEIRA 17/09/1984 9,0 11,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.008405-0 RICARDO PEREIRA PINTO 24/06/1989 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.010904-0 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 20/10/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.010853-7 CAIO EVANDRO DA SILVA FREITAS 10/03/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.008211-1 LEONARDO ROCHA TAVEIRA 08/04/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.004238-2 NICOLLAS BALIEIRO DOS SANTOS 09/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.008688-2 FRANCISCO AVELAR DE SOUSA 17/11/1996 11,0 7,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

01.010440-4 KAUAN CARVALHO SANTOS 05/04/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008008-1 MARCOS VINICIUS EZEQUIEL DE GOUVEIA 22/06/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010946-5 JENNIFER FERREIRA MEIRELES 06/01/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000129-4 KEYLLA OLIVEIRA SILVA 04/06/1988 9,0 9,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010871-5 GUILHERME HENRIQUE NUNES MOREIRA 05/08/1999 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010766-7 GILMAR APRIGIO DOS SANTOS 16/04/1981 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003209-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS VIANA 15/07/1982 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011043-9 TIEMI MOTA PEREIRA 20/01/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.007354-3 LUCAS LUCARESCKI PACHECO 26/02/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008345-8 ANTÔNIO CARLOS KINDLER 12/02/1963 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006922-8 KELVIS GONÇALVES DA SILVA 22/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009737-7 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005151-8 THIAGO NUNES SOUSA 22/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010831-3 JOÃO VICTOR ARRUDA DA SILVA 26/01/2001 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010434-4 PAULO HENRIQUE RIBEIRO LOPES 13/02/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007168-5 JOÃO VICTOR SANTOS SPINASSI 04/11/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005233-4 IGOR ROCHA DE ALMEIDA 18/08/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009205-5 LUAN QUIRINO DE OLIVEIRA 08/10/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007872-4 VICTOR HUGO DOS SANTOS CARNEIRO 11/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012187-4 RAFAEL SOARES DA SILVA 23/08/1997 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008475-9 GUILHERME GOMES DE OLIVEIRA 13/06/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010756-1 RAUL APARECIDO PEREIRA 14/02/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012093-0 GABRIEL PEREIRA PAULO 07/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000286-2 WELLINGTON FERNANDES ALVES 20/01/1986 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006077-6 LUAN HENRIQUE SALES BRANDÃO 16/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010790-5 MILTON CICERO DE ARAUJO 04/02/1963 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011351-5 GERLY DOS SANTOS GOUVEIA 27/10/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011632-4 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA 25/01/1980 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007290-5 CARLOS ALEX RODRIGUES 03/01/1983 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011560-3 MARIANA NATALINA GOMES DE CASTRO MELO 24/12/1984 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000855-7 RICARDO HENRIQUE FREIRE GOMES 07/10/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001920-7 PABLO HENRIQUE CAVALCANTE ROCHA 03/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010116-2 EDUARDO DO NASCIMENTO MENDES 06/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010174-2 ROGERIO DIAS BAHIA 30/06/1993 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012092-3 ALDO OLIVEIRA DA SILVA 15/07/1978 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012289-1 CLAUDIO VASCONCELOS DOS SANTOS 19/09/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002581-1 KAUÃ DANGELO RODRIGUES 02/07/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.005630-3 JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 19/08/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011155-1 PAULO DA ROCHA SANTOS JUNIOR 28/11/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004975-7 HUGO DA SIVA DIOGO 25/09/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008774-6 RUAN KAIC SOUZA DOS SANTOS 17/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011651-9 JOAO PEDRO GUIMARAES DOS SANTOS 12/06/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009136-3 IGOR CALIMÉRIO TAVARES 27/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001916-0 GEIZA GONCALVES DE AZEVEDO 12/11/1987 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009255-2 MATHEUS EXPEDITO CARVALHO MONTEIRO 30/07/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012268-4 IGOR PEREIRA RAMOS 29/01/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007893-1 VICTOR HUGO FERNANDES DE SOUZA 23/05/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001338-6 ANDRÉ CARAÇA 28/01/1976 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010606-0 ALISSON SILVA DE LUCENA 18/06/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011967-6 LUAN APARECIDO HENRIQUE SANTOS 07/02/2001 6,0 6,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007767-6 PAMELA CHISTYNE RUFINO DA SILVA 29/04/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009419-5 THIAGO DOS SANTOS ALVAREZ 29/11/1987 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000675-9 MONIQUE CRISTINA CONSTANTINO DA CRUZ 22/06/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005401-4 GABRIEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 14/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001050-2 KAUAN FERREIRA SOARES 27/11/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007371-5 JOSUE GUSTAVO OLIVEIRA MENDES 28/12/2004 3,0 8,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011421-3 WILLIAN LINS DE CARVALHO 15/07/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006170-6 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 2,0 8,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002289-9 EFFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 07/01/1980 5,0 4,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010840-2 FELIPE DE SOUZA VAZ DA ROCHA 20/12/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011245-0 JORGE COELHO DE JESUS 05/09/1983 3,0 4,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009226-2 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 3,0 2,0 5,0 5,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000442-4 LEANDRO RODRIGUES BISPO 13/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000587-2 ADEMAR SANTOS DE OLIVEIRA 04/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000874-1 FERNANDO CORREIA DA SILVA 13/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000918-9 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.002245-1 ROBERTO JUNIOR MONTEIRO DE LIMA 27/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002298-8 WILLAN ROMAO DE LIMA 04/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002669-6 LAILA CORREIA LIMA PEREIRA 18/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003343-7 LEONARDO SANTOS DA SILVA 01/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003423-0 GEAN DE SOUZA RODRIGUES 29/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003506-3 JOSEVALTO SODRÉ OLIVEIRA 23/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003765-9 FELIPE SANTOS DA SILVA 01/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004522-2 CAIO MORAES CELESTINO 09/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004609-0 WANDERLEY FERREIRA DA SILVA 25/06/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005257-0 MATHEUS RIBEIRO NUNES 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005667-4 PEDRO FARIA DE SOUZA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006578-5 DANILO SILVA SANTOS 20/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006628-2 FAGNER GERALDO DA SILVA 16/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007101-8 VICTOR PIRES DE BARROS 21/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007963-0 JEFERSON RODRIGO RODRIGUES FERREIRA 27/11/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008972-2 PATRÍCIA SANDREY SILVA DE OLIVEIRA 11/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009336-2 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 03/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009457-4 ENZO VINICIUS GENUINO DE ALMEIDA 08/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009523-7 JORGE LUIZ ALVES PEDROSO 22/04/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009585-2 JOÃO VITOR SILVA SALES 08/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010201-0 LEONARDO TEIXEIRA CIRILO 09/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011361-0 LEANDRO GONCALVES PEREDA 06/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011470-4 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011521-8 BRUNA DE OLIVEIRA PEREIRA SILVA 21/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011637-6 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011647-1 RICARDO LINO DE OLIVEIRA 13/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011799-6 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 02/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011974-2 LEANDRO DA SILVA CARVALHO 01/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012007-6 RYAN NICOLLAS OLIVEIRA DA SILVA 21/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.012286-2 RYAN SANTOS DE ARAUJO 18/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002124-0 SAMUEL ALVES DE ANDRADE 26/02/1996 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010184-8 DAVI CLEVERSON LIMA DA SILVA 10/02/1993 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009399-4 KAIQUE SIENNA KONDO 21/04/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008584-2 JOÃO VICTOR DOMINGUES DA SILVA 29/07/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009969-5 DANIEL DOS SANTOS MARANHÃO 03/04/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009858-9 LAUANNE VITÓRIA SANTOS AMARAL 05/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009014-5 DANIELLY LOHANY LIMA DINIZ 19/04/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011289-8 CARLOS JÚNIOR DA SILVA OLIVEIRA 17/09/1984 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004238-2 NICOLLAS BALIEIRO DOS SANTOS 09/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010440-4 KAUAN CARVALHO SANTOS 05/04/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010946-5 JENNIFER FERREIRA MEIRELES 06/01/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.010766-7 GILMAR APRIGIO DOS SANTOS 16/04/1981 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.003209-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS VIANA 15/07/1982 8,0 10,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.011043-9 TIEMI MOTA PEREIRA 20/01/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

01.008345-8 ANTÔNIO CARLOS KINDLER 12/02/1963 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006922-8 KELVIS GONÇALVES DA SILVA 22/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009737-7 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007168-5 JOÃO VICTOR SANTOS SPINASSI 04/11/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009205-5 LUAN QUIRINO DE OLIVEIRA 08/10/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007872-4 VICTOR HUGO DOS SANTOS CARNEIRO 11/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010756-1 RAUL APARECIDO PEREIRA 14/02/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012093-0 GABRIEL PEREIRA PAULO 07/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006077-6 LUAN HENRIQUE SALES BRANDÃO 16/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011351-5 GERLY DOS SANTOS GOUVEIA 27/10/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011632-4 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA 25/01/1980 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007290-5 CARLOS ALEX RODRIGUES 03/01/1983 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011560-3 MARIANA NATALINA GOMES DE CASTRO MELO 24/12/1984 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000855-7 RICARDO HENRIQUE FREIRE GOMES 07/10/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.010116-2 EDUARDO DO NASCIMENTO MENDES 06/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010174-2 ROGERIO DIAS BAHIA 30/06/1993 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012092-3 ALDO OLIVEIRA DA SILVA 15/07/1978 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012289-1 CLAUDIO VASCONCELOS DOS SANTOS 19/09/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002581-1 KAUÃ DANGELO RODRIGUES 02/07/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011155-1 PAULO DA ROCHA SANTOS JUNIOR 28/11/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004975-7 HUGO DA SIVA DIOGO 25/09/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008774-6 RUAN KAIC SOUZA DOS SANTOS 17/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011651-9 JOAO PEDRO GUIMARAES DOS SANTOS 12/06/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009136-3 IGOR CALIMÉRIO TAVARES 27/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001916-0 GEIZA GONCALVES DE AZEVEDO 12/11/1987 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009255-2 MATHEUS EXPEDITO CARVALHO MONTEIRO 30/07/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007893-1 VICTOR HUGO FERNANDES DE SOUZA 23/05/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001338-6 ANDRÉ CARAÇA 28/01/1976 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010606-0 ALISSON SILVA DE LUCENA 18/06/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011967-6 LUAN APARECIDO HENRIQUE SANTOS 07/02/2001 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009419-5 THIAGO DOS SANTOS ALVAREZ 29/11/1987 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005401-4 GABRIEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 14/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001050-2 KAUAN FERREIRA SOARES 27/11/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007371-5 JOSUE GUSTAVO OLIVEIRA MENDES 28/12/2004 3,0 8,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011421-3 WILLIAN LINS DE CARVALHO 15/07/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006170-6 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 2,0 8,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002289-9 EFFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 07/01/1980 5,0 4,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010840-2 FELIPE DE SOUZA VAZ DA ROCHA 20/12/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009226-2 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 3,0 2,0 5,0 5,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000442-4 LEANDRO RODRIGUES BISPO 13/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000918-9 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003423-0 GEAN DE SOUZA RODRIGUES 29/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004609-0 WANDERLEY FERREIRA DA SILVA 25/06/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005257-0 MATHEUS RIBEIRO NUNES 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005667-4 PEDRO FARIA DE SOUZA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006578-5 DANILO SILVA SANTOS 20/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008972-2 PATRÍCIA SANDREY SILVA DE OLIVEIRA 11/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009457-4 ENZO VINICIUS GENUINO DE ALMEIDA 08/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010201-0 LEONARDO TEIXEIRA CIRILO 09/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011470-4 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011637-6 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011647-1 RICARDO LINO DE OLIVEIRA 13/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012007-6 RYAN NICOLLAS OLIVEIRA DA SILVA 21/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002124-0 SAMUEL ALVES DE ANDRADE 26/02/1996 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008584-2 JOÃO VICTOR DOMINGUES DA SILVA 29/07/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009969-5 DANIEL DOS SANTOS MARANHÃO 03/04/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009858-9 LAUANNE VITÓRIA SANTOS AMARAL 05/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011289-8 CARLOS JÚNIOR DA SILVA OLIVEIRA 17/09/1984 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010440-4 KAUAN CARVALHO SANTOS 05/04/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.003209-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS VIANA 15/07/1982 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008345-8 ANTÔNIO CARLOS KINDLER 12/02/1963 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009737-7 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.007168-5 JOÃO VICTOR SANTOS SPINASSI 04/11/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.010756-1 RAUL APARECIDO PEREIRA 14/02/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012093-0 GABRIEL PEREIRA PAULO 07/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006077-6 LUAN HENRIQUE SALES BRANDÃO 16/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011351-5 GERLY DOS SANTOS GOUVEIA 27/10/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011632-4 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA 25/01/1980 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007290-5 CARLOS ALEX RODRIGUES 03/01/1983 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010116-2 EDUARDO DO NASCIMENTO MENDES 06/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010174-2 ROGERIO DIAS BAHIA 30/06/1993 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012092-3 ALDO OLIVEIRA DA SILVA 15/07/1978 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012289-1 CLAUDIO VASCONCELOS DOS SANTOS 19/09/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011155-1 PAULO DA ROCHA SANTOS JUNIOR 28/11/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004975-7 HUGO DA SIVA DIOGO 25/09/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.008774-6 RUAN KAIC SOUZA DOS SANTOS 17/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011651-9 JOAO PEDRO GUIMARAES DOS SANTOS 12/06/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001916-0 GEIZA GONCALVES DE AZEVEDO 12/11/1987 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009255-2 MATHEUS EXPEDITO CARVALHO MONTEIRO 30/07/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007893-1 VICTOR HUGO FERNANDES DE SOUZA 23/05/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010606-0 ALISSON SILVA DE LUCENA 18/06/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009419-5 THIAGO DOS SANTOS ALVAREZ 29/11/1987 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.005401-4 GABRIEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 14/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011421-3 WILLIAN LINS DE CARVALHO 15/07/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006170-6 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 2,0 8,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002289-9 EFFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 07/01/1980 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010840-2 FELIPE DE SOUZA VAZ DA ROCHA 20/12/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009226-2 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000442-4 LEANDRO RODRIGUES BISPO 13/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000918-9 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003423-0 GEAN DE SOUZA RODRIGUES 29/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004609-0 WANDERLEY FERREIRA DA SILVA 25/06/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005257-0 MATHEUS RIBEIRO NUNES 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008972-2 PATRÍCIA SANDREY SILVA DE OLIVEIRA 11/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010201-0 LEONARDO TEIXEIRA CIRILO 09/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011470-4 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011637-6 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011647-1 RICARDO LINO DE OLIVEIRA 13/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012007-6 RYAN NICOLLAS OLIVEIRA DA SILVA 21/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002124-0 SAMUEL ALVES DE ANDRADE 26/02/1996 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010184-8 DAVI CLEVERSON LIMA DA SILVA 10/02/1993 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009399-4 KAIQUE SIENNA KONDO 21/04/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008584-2 JOÃO VICTOR DOMINGUES DA SILVA 29/07/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009969-5 DANIEL DOS SANTOS MARANHÃO 03/04/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009858-9 LAUANNE VITÓRIA SANTOS AMARAL 05/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009014-5 DANIELLY LOHANY LIMA DINIZ 19/04/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011289-8 CARLOS JÚNIOR DA SILVA OLIVEIRA 17/09/1984 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008405-0 RICARDO PEREIRA PINTO 24/06/1989 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010904-0 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 20/10/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010853-7 CAIO EVANDRO DA SILVA FREITAS 10/03/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008211-1 LEONARDO ROCHA TAVEIRA 08/04/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004238-2 NICOLLAS BALIEIRO DOS SANTOS 09/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008688-2 FRANCISCO AVELAR DE SOUSA 17/11/1996 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010440-4 KAUAN CARVALHO SANTOS 05/04/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010946-5 JENNIFER FERREIRA MEIRELES 06/01/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010871-5 GUILHERME HENRIQUE NUNES MOREIRA 05/08/1999 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.010766-7 GILMAR APRIGIO DOS SANTOS 16/04/1981 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003209-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS VIANA 15/07/1982 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011043-9 TIEMI MOTA PEREIRA 20/01/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008345-8 ANTÔNIO CARLOS KINDLER 12/02/1963 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.006922-8 KELVIS GONÇALVES DA SILVA 22/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.009737-7 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010831-3 JOÃO VICTOR ARRUDA DA SILVA 26/01/2001 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010434-4 PAULO HENRIQUE RIBEIRO LOPES 13/02/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.007168-5 JOÃO VICTOR SANTOS SPINASSI 04/11/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005233-4 IGOR ROCHA DE ALMEIDA 18/08/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009205-5 LUAN QUIRINO DE OLIVEIRA 08/10/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007872-4 VICTOR HUGO DOS SANTOS CARNEIRO 11/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012187-4 RAFAEL SOARES DA SILVA 23/08/1997 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010756-1 RAUL APARECIDO PEREIRA 14/02/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012093-0 GABRIEL PEREIRA PAULO 07/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000286-2 WELLINGTON FERNANDES ALVES 20/01/1986 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006077-6 LUAN HENRIQUE SALES BRANDÃO 16/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011351-5 GERLY DOS SANTOS GOUVEIA 27/10/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011632-4 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA 25/01/1980 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007290-5 CARLOS ALEX RODRIGUES 03/01/1983 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011560-3 MARIANA NATALINA GOMES DE CASTRO MELO 24/12/1984 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000855-7 RICARDO HENRIQUE FREIRE GOMES 07/10/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001920-7 PABLO HENRIQUE CAVALCANTE ROCHA 03/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010116-2 EDUARDO DO NASCIMENTO MENDES 06/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010174-2 ROGERIO DIAS BAHIA 30/06/1993 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012092-3 ALDO OLIVEIRA DA SILVA 15/07/1978 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012289-1 CLAUDIO VASCONCELOS DOS SANTOS 19/09/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002581-1 KAUÃ DANGELO RODRIGUES 02/07/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005630-3 JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 19/08/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011155-1 PAULO DA ROCHA SANTOS JUNIOR 28/11/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004975-7 HUGO DA SIVA DIOGO 25/09/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008774-6 RUAN KAIC SOUZA DOS SANTOS 17/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011651-9 JOAO PEDRO GUIMARAES DOS SANTOS 12/06/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009136-3 IGOR CALIMÉRIO TAVARES 27/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001916-0 GEIZA GONCALVES DE AZEVEDO 12/11/1987 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009255-2 MATHEUS EXPEDITO CARVALHO MONTEIRO 30/07/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012268-4 IGOR PEREIRA RAMOS 29/01/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007893-1 VICTOR HUGO FERNANDES DE SOUZA 23/05/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001338-6 ANDRÉ CARAÇA 28/01/1976 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010606-0 ALISSON SILVA DE LUCENA 18/06/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011967-6 LUAN APARECIDO HENRIQUE SANTOS 07/02/2001 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009419-5 THIAGO DOS SANTOS ALVAREZ 29/11/1987 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000675-9 MONIQUE CRISTINA CONSTANTINO DA CRUZ 22/06/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005401-4 GABRIEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 14/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001050-2 KAUAN FERREIRA SOARES 27/11/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007371-5 JOSUE GUSTAVO OLIVEIRA MENDES 28/12/2004 3,0 8,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011421-3 WILLIAN LINS DE CARVALHO 15/07/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006170-6 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 2,0 8,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002289-9 EFFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 07/01/1980 5,0 4,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010840-2 FELIPE DE SOUZA VAZ DA ROCHA 20/12/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011245-0 JORGE COELHO DE JESUS 05/09/1983 3,0 4,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009226-2 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 3,0 2,0 5,0 5,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000442-4 LEANDRO RODRIGUES BISPO 13/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000587-2 ADEMAR SANTOS DE OLIVEIRA 04/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000874-1 FERNANDO CORREIA DA SILVA 13/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000918-9 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002245-1 ROBERTO JUNIOR MONTEIRO DE LIMA 27/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002298-8 WILLAN ROMAO DE LIMA 04/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002669-6 LAILA CORREIA LIMA PEREIRA 18/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003343-7 LEONARDO SANTOS DA SILVA 01/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003423-0 GEAN DE SOUZA RODRIGUES 29/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003506-3 JOSEVALTO SODRÉ OLIVEIRA 23/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003765-9 FELIPE SANTOS DA SILVA 01/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004522-2 CAIO MORAES CELESTINO 09/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004609-0 WANDERLEY FERREIRA DA SILVA 25/06/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005257-0 MATHEUS RIBEIRO NUNES 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005667-4 PEDRO FARIA DE SOUZA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006578-5 DANILO SILVA SANTOS 20/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007101-8 VICTOR PIRES DE BARROS 21/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007963-0 JEFERSON RODRIGO RODRIGUES FERREIRA 27/11/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008972-2 PATRÍCIA SANDREY SILVA DE OLIVEIRA 11/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009457-4 ENZO VINICIUS GENUINO DE ALMEIDA 08/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009523-7 JORGE LUIZ ALVES PEDROSO 22/04/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009585-2 JOÃO VITOR SILVA SALES 08/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010201-0 LEONARDO TEIXEIRA CIRILO 09/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011361-0 LEANDRO GONCALVES PEREDA 06/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011470-4 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011637-6 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011647-1 RICARDO LINO DE OLIVEIRA 13/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011799-6 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 02/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011974-2 LEANDRO DA SILVA CARVALHO 01/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012007-6 RYAN NICOLLAS OLIVEIRA DA SILVA 21/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012286-2 RYAN SANTOS DE ARAUJO 18/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002124-0 SAMUEL ALVES DE ANDRADE 26/02/1996 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008584-2 JOÃO VICTOR DOMINGUES DA SILVA 29/07/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009969-5 DANIEL DOS SANTOS MARANHÃO 03/04/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009858-9 LAUANNE VITÓRIA SANTOS AMARAL 05/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011289-8 CARLOS JÚNIOR DA SILVA OLIVEIRA 17/09/1984 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008405-0 RICARDO PEREIRA PINTO 24/06/1989 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010904-0 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 20/10/2003 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010853-7 CAIO EVANDRO DA SILVA FREITAS 10/03/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008688-2 FRANCISCO AVELAR DE SOUSA 17/11/1996 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010440-4 KAUAN CARVALHO SANTOS 05/04/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010871-5 GUILHERME HENRIQUE NUNES MOREIRA 05/08/1999 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003209-9 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS VIANA 15/07/1982 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008345-8 ANTÔNIO CARLOS KINDLER 12/02/1963 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009737-7 THIAGO APOLINARIO VIDAL 20/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010831-3 JOÃO VICTOR ARRUDA DA SILVA 26/01/2001 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.007168-5 JOÃO VICTOR SANTOS SPINASSI 04/11/2002 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012187-4 RAFAEL SOARES DA SILVA 23/08/1997 6,0 10,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.010756-1 RAUL APARECIDO PEREIRA 14/02/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012093-0 GABRIEL PEREIRA PAULO 07/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.000286-2 WELLINGTON FERNANDES ALVES 20/01/1986 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006077-6 LUAN HENRIQUE SALES BRANDÃO 16/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011351-5 GERLY DOS SANTOS GOUVEIA 27/10/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011632-4 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA 25/01/1980 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007290-5 CARLOS ALEX RODRIGUES 03/01/1983 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010116-2 EDUARDO DO NASCIMENTO MENDES 06/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010174-2 ROGERIO DIAS BAHIA 30/06/1993 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012092-3 ALDO OLIVEIRA DA SILVA 15/07/1978 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012289-1 CLAUDIO VASCONCELOS DOS SANTOS 19/09/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005630-3 JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 19/08/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011155-1 PAULO DA ROCHA SANTOS JUNIOR 28/11/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004975-7 HUGO DA SIVA DIOGO 25/09/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.008774-6 RUAN KAIC SOUZA DOS SANTOS 17/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011651-9 JOAO PEDRO GUIMARAES DOS SANTOS 12/06/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001916-0 GEIZA GONCALVES DE AZEVEDO 12/11/1987 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009255-2 MATHEUS EXPEDITO CARVALHO MONTEIRO 30/07/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012268-4 IGOR PEREIRA RAMOS 29/01/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007893-1 VICTOR HUGO FERNANDES DE SOUZA 23/05/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010606-0 ALISSON SILVA DE LUCENA 18/06/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009419-5 THIAGO DOS SANTOS ALVAREZ 29/11/1987 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000675-9 MONIQUE CRISTINA CONSTANTINO DA CRUZ 22/06/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005401-4 GABRIEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 14/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011421-3 WILLIAN LINS DE CARVALHO 15/07/2004 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006170-6 VICTOR HUGO SALES BRANDÃO 26/07/2008 2,0 8,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002289-9 EFFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 07/01/1980 5,0 4,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010840-2 FELIPE DE SOUZA VAZ DA ROCHA 20/12/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011245-0 JORGE COELHO DE JESUS 05/09/1983 3,0 4,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009226-2 ALEXANDRE DIAS DE OLIVEIRA 08/05/1984 3,0 2,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000442-4 LEANDRO RODRIGUES BISPO 13/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000587-2 ADEMAR SANTOS DE OLIVEIRA 04/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000918-9 JÚLIA ALVES DE OLIVEIRA 04/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002245-1 ROBERTO JUNIOR MONTEIRO DE LIMA 27/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002298-8 WILLAN ROMAO DE LIMA 04/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003423-0 GEAN DE SOUZA RODRIGUES 29/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003506-3 JOSEVALTO SODRÉ OLIVEIRA 23/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003765-9 FELIPE SANTOS DA SILVA 01/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004522-2 CAIO MORAES CELESTINO 09/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:15 Página 16



Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004609-0 WANDERLEY FERREIRA DA SILVA 25/06/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005257-0 MATHEUS RIBEIRO NUNES 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007101-8 VICTOR PIRES DE BARROS 21/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007963-0 JEFERSON RODRIGO RODRIGUES FERREIRA 27/11/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008972-2 PATRÍCIA SANDREY SILVA DE OLIVEIRA 11/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009523-7 JORGE LUIZ ALVES PEDROSO 22/04/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009585-2 JOÃO VITOR SILVA SALES 08/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010201-0 LEONARDO TEIXEIRA CIRILO 09/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011470-4 LEANDRO SOARES DA SILVA 31/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011637-6 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 10/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011647-1 RICARDO LINO DE OLIVEIRA 13/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011799-6 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 02/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012007-6 RYAN NICOLLAS OLIVEIRA DA SILVA 21/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012286-2 RYAN SANTOS DE ARAUJO 18/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010840-2 FELIPE DE SOUZA VAZ DA ROCHA 20/12/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010840-2 FELIPE DE SOUZA VAZ DA ROCHA 20/12/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010840-2 FELIPE DE SOUZA VAZ DA ROCHA 20/12/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010840-2 FELIPE DE SOUZA VAZ DA ROCHA 20/12/2004 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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